
Rennkalender 2012 Stand per 11.01.2012

31. März 2012 / 01. April 2012 BMC Racing Cup; Buchs (SG) www.bmc-racing-cup.ch

21. / 22. April 2012 BMC Racing Cup; Lugano / Tesserete (TI) www.bmc-racing-cup.ch

29. April 2012 EKZ - Cup; Schwändi GL www.ekz-cup.ch

29. April 2012 Zugerberg-Classic, Zug www.zugerberg-classic.ch

28. April 2012 bis 01. Mai 2012 ROCKY MOUNTAIN BIKE Marathon Garda Trentino ( I ) www.bike-festival.de

04. / 05. / 06. Mai 2012 BMC Racing Cup; Solothurn Bike Days (SO) www.bmc-racing-cup.ch

17. Mai 2012 (Auffahrt) Nat. Bergrennen;  Silenen-Amsteg-Bristen www.vmc-silenen.ch

19. Mai 2012 GP Ägerisee, Unterägeri www.gp-aegerisee.ch

20. Mai 2012 EKZ - Cup; Wetzikon ZH www.ekz-cup.ch

06. bis 09. Juni 2012 CRAFT BIKE Transgermany ( D ) www.bike-transgermany.de

10. Juni 2012 Elsa Bike Trophy, Estavayer-le-Lac www.elsabiketrophy.ch

10. Juni 2012 EKZ - Cup; Hittnau ZH www.ekz-cup.ch

16. / 17. Juni 2012 BMC Racing Cup; Gränichen (AG) www.bmc-racing-cup.ch

15. bis 17. Juni 2012 ROCKY MOUNTAIN BIKE Marathon in Willingen ( D ) www.bike-festival.de

16. / 17. Juni 2012 Iron Bike Brittnau ( ist kein Rennen ) www.ironbike.ch

17. Juni 2012 Black Forest Ultra Bike Marathon, Kirchzarten ( D ) www.ultra-bike.de

24. Juni 2012 Groupe E BerGiBike, Bulle www.bergibike.ch

29. / 30. Juni 2012 EKS-Goldenrace Schaffhausen, Schleitheim www.goldenrace.ch

1. Juli 2012 EKZ - Cup; Gossau / Andwil SG www.ekz-cup.ch

06. / 07. Juli 2012 Südtirol Dolomiti Superbike, Villabassa ( I ) www.dolomitisuperbike.com

07. / 08. Juli 2012 Worldclass Marathon Challenge, Offenburg ( D ) www.scheiderbauer-sports.com

14. / 15. Juli 2012 Salzkammergut Trophy, Bad Goisern ( Ö ) www.salzkammergut-trophy.at

14. / 15. Juli 2012 BMC Racing Cup; Graubünden (GR) www.bmc-racing-cup.ch

21. bis 28. Juli 2012 Jeantex BIKE Transalp (Deutschland nach Italien) www.bike-transalp.de

21. / 22. Juli 2012 Swiss Bike Masters Prättigau, Küblis www.eurobike.ch

21. / 22. Juli 2012 BMC Racing Cup; Balgach (SG) www.bmc-racing-cup.ch

04. / 05. August 2012 24 Stundenrennen Schötz www.24stundenrennen.ch

3. August 2012 Ironbike, Ischgl www.ischgl.com

5. August 2012 Raiffeisen Bike Marathon, Lumnezia Obersaxen www.bikemarathon-lumnezia.ch

11. / 12. August 2012 Eiger Bike Challenge, Grindelwald www.eigerbike.ch

15. bis 19. August 2012 VAUDE Trans Schwarzwald 2010 ( D ) www.trans-schwarzwald.com

18. August 2012 Schwyzer Triathlon, Seewen www.schwyzer-triathlon.ch

18. / 19. August 2012 Grand Raid Christalp, Verbier/Grimentz www.grand-raid-cristalp.ch

19. August 2012 EKZ - Cup; Eschenbach SG www.ekz-cup.ch

24. / 25. August 2012 Nationalpark Bike Marathon Engadin, Scuol www.bike-marathon.com

25. / 26. August 2012 BMC Racing Cup; Basel / Muttenz (BL) www.bmc-racing-cup.ch

25. August 2012 Wurst- & Brotstafette www.wurstundbrotstafette.ch

25. August 2012 Arlberger Bike Marathon, St. Anton ( A ) www.arlbergadler.eu

29. August bis 01. September 2012 21. Eurobike, Friedrichshafen ( D ) www.eurobike-show.de

1. September 2012 Alpenbrevet, Andermatt www.alpenbrevet.ch

2. September 2012 EKZ Züri Metzgete, Buchs ZH www.zueri-metzgete.ch

2. September 2012 EKZ - Cup; Hinwil / Girenbad ZH www.ekz-cup.ch

08. September 2012 Cross-Country-Race Silenen www.vmc-silenen.ch

9. September 2012 O-Tour Bike Obwalden, Alpnach www.o-tour.ch

9. September 2012 EKZ - Cup; Egg ZH www.ekz-cup.ch

15. September 2012 EKZ - Cup; Fischenthal ZH www.ekz-cup.ch

17. bis 22. September 2012 Tour-Grischa www.tour-grischa.com

23. September 2012 Iron Bike Race, Einsiedeln www.iron-bike.ch

29. September 2012 Thurmer - Bike - Race, Rothenthurm www.vmc-rothenthurm.ch

20. Oktober 2012 Nacht-Duathlon Aeschi, Aeschi ob Spiez www.tvaeschi.ch/duathlon

21. Oktober 2012 Mountain-Bike Duathlon Aeschi, Aeschi ob Spiez www.tvaeschi.ch/duathlon

4. November 2012 Gurtenclassic, Bern www.gurtenclassic.ch


